;
et habet in custodia sua omnia muni-

menta et sigillum commune domus. Fatetur vsum huiusmodi lace et

anuli, tamen iocose.

26. Item cum multociens priorissa venerit ad chorum finitis horis

canonicis, facit moniales horas illas re/;/cipere.

(Ad 1 8.) Ista deponens nullam habet tunicam3 ad vsum suum
assignatam.

Soror Agnes Dychere petit quod ministretur sibi competenter in

vestura ad lectum et corpus, vt tegatur a frigore, et eciam in esculentis, vt

fortis sit ad subeundum pondus religionis et diuini seruicij, que sibi

hucusque non fuerant sic ministrata.

Ista et alie iuuenes non habent informatricem in lectu, cantu aut

religione.
Item dicit quod priorissa facit moniales excedere in cantando plures

psalmos vltra modum consuetum in loco.

Soror Margareta Smythe dicit de non reparations, de cartis et sigillo
communi domus, etc.

Item dicit quod priorissa est multum rigorosa et nimis excedit in

correccionibus.

Item priorissa non ministrat isti deponent! competenter apparatus
pro lecto.

Item petit informatricem in lectura, cantu et religione.

Quibus examinatis, omissis aliis tribus, videlicet sororibus Isabella

Coke, Elizabetha Londone et Elena Moretone, propter etatis teneritatem
et discrecionis simplicitatem, cum vltra tresdecim annos etatis non
transcendat senior earum, clominus continuauit visitacionem suam huius

modi et negocium eiusdem in statu quo tune erat vsque in et ad diem
Lune proximum ante festum Omnium Sanctorum, videlicet post festum

apostolorum Sirnonis et Jude proxime futurum
; assignans et assignauit

eundem diem Lune dictis priorisse et monialibus in eadem domo capitu
lar! coram se aut commissario suo ad procedendum et procedi videndum
vlterius in huiusmodi visitacionis negocio iuxta merita huiusmodi inqui-
sicionis sue preparatorie prout iuris et racionis, presentibus Depyng
cancellario et me Colstone. Quibus quidem die Lune, xxix videlicet

diet! mensis Octobris, anno et domo capitular! predictis, dictus reuerendus

1 lect cancelled.
2

&amp;lt;zr cancelled.
3 de cancelled.

1 When this order was given does not appear. Probably sister Thomasine had pre

viously been lodged separately with the other younger nuns, and the prioress and elders

objected to the crowding of the dorter.
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(See 18.) Sister Thomasine Talbot saith that the prioress does -not

provide this deponent with bed-clothes, insomuch that she lies in the
straw

;
and when my lord had commanded this deponent to lie in the